
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

27.06.2017
г. Иркутск

№ ■Р

О рассмотрении ходатайства 
о награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Степаненко Алексея Сергее
вича, директора Восточно- 
Сибирского филиала Феде
рального государственного 
бюджетного образовательно
го учреждения высшего об
разования «Российский гос
ударственный университет 
правосудия» г. Иркутск

Рассмотрев ходатайство Иркутской областной общественной орга
низации «Союз юристов» о награждении Почетной грамотой Законода
тельного Собрания Иркутской области Степаненко Алексея Сергеевича, 
директора Восточно-Сибирского филиала Федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Россий
ский государственный университет правосудия» г. Иркутск, в соответ
ствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года 
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской 
области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Степаненко Алексея 
Сергеевича, директора Восточно-Сибирского филиала Федерального госу
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего образо
вания «Российский государственный университет правосудия» г. Иркутск.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова


